• Uiszczenie opłaty za Obóz na konto Organizatora wskazane poniżej:  

64 1090 1014 0000 0001 4435 4763. Tytuł przelewu: Obóz multisportowy w Wilkasach 

(imię i nazwisko Uczestnika). 

http://www.planeta.azs.pl/
http://www.azsawf.com/

Płatność za Obóz możliwa jest w całości, tj.: 2300 zł (słownie: dwa tysiące trzysta złotych) lub 

w ratach:  

• I rata: zaliczka w wysokości 1150 zł w ciągu 10 dni od uzupełnienia formularza 

zgłoszeniowego,  

• II rata: w wysokości 1150 zł do 01.06.2026.  

5. Wpłata zaliczki (ewentualnie całości kwoty) stanowi potwierdzenie zgłoszenia uczestnictwa